EIN- % Deutsches Rotes Kreuz +

Kreisverband Wesermiinde e.V.
FUR KINDER IN DEBSTEDT

»EIN-Haus fur Kinder*“ — Regelbereich
Termine 2023/ 2024

19.09.2023 Studientag (Kita geschlossen)
02.10.2023 Briickentag (Kita geschlossen)
10.11.2023 Lichterfest

06.12.2023 Familien-Weihnachtsfeier
25.-29.12.23 WeihnachtsschlieRung
19.01.2024 Studientag (Kita geschlossen)
08.03.2024 Studientag (Kita geschlossen)

25.03.-28.03.24

OsterschlieRung

10.05.2024 Briickentag (Kita geschlossen)
15.06.2024 Sommerfest
11.07.2024 Verabschiedung der Schulkinder

15.07.-02.08.24

04.10.2024

01.11.2024

24.12-30.12.24

SommerschlieRung
Briickentag (Kita geschlossen)
Briickentag (Kita geschlossen)

WeihnachtsschlieRung

Avs Liebe 2um Menschen.




